
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 

ROZSAHU NA DODÁVKY 
 

Datum: 21.6.2024 

Vyřizuje: Michaela Viktorová 

E-mail: michaela.viktorova@zskrupka.cz 

 

Název zakázky: 

„Dodávka IT techniky do dvou učeben pro ZŠ a MŠ Krupka“ 
 
 
Vážený dodavateli, 
ve věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ")  

 

Vás vyzýváme 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: „Dodávka IT 

techniky do dvou učeben pro ZŠ a MŠ Krupka“. Tato výzva s přílohami je zároveň zadávací 

dokumentací. 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 134/2016 Sb. Na tuto zakázku se níže uvedená ustanovení 
zákona o veřejných zakázkách užijí pouze přiměřeně a podpůrně a pouze v tom rozsahu, v jakém je 
na něj přímo odkazováno. Tam, kde se dále odkazuje na zákon, je tím myšlen zákon č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek,“ nebo 
„zákon“).  

1. Základní údaje o zadavateli 
1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

 název:  Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400  
           sídlo:  Teplická 400, 417 41 Krupka  
 IČ: 60232731 

           zastoupeno:     ředitelem Mgr. Tomášem Liškou, MBA 
 
1.2. Kontaktní místo a osoby: 

Jméno, funkce:  Mgr. Tomáš Liška, MBA – ředitel 
Tel.:                      602 494 363 
e-mail:  tomas.liska@zskrupka.cz 
adresa:  Teplická 400, Krupka 417 41 
  

 
 



 
 

 - 2 - 

 

2. Název zakázky: 

Dodávka IT techniky do dvou učeben pro ZŠ a MŠ Krupka 

3. Druh zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávku. 

4. Zahájení výběrového řízení a poskytnutí zadávací dokumentace: 

Výběrové řízení je zahájeno odesláním výzvy (zadávací dokumentace) vybraným dodavatelům. 
Podáním nabídky se dodavatel stává účastníkem výběrového řízení. Výzvy k podání nabídky je 
současně uveřejněna na webových stránkách zadavatele. 

5. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky „Dodávka IT techniky do dvou učeben pro ZŠ a MŠ Krupka“ je 
dodávka 45ks pracovních stanic v provedení All-in-One, 2ks USB-C dokovací stanice pro 
pracoviště pedagogů, SW řešení sledování a managementu IT učeben pro potřeby školní výuky 
na základní škole v Krupce, včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu a zaškolení. Součástí 
nabídkové ceny je i implementace nabízeného SW do prostředí školy a implementace a 
kompletní zapojení všech nově dodaných zařízení do školního prostředí.   
 

Rozsah dodávky je stanoven soupisem dodávek a služeb s podrobnou specifikací jednotlivých 
zařízení, který tvoří přílohu č. 8 a dále přílohou č. 1, č. 2 a č. 3 Výzvy k podání nabídek. 
 
Dodavatel uvede, zda nabízený produkt splňuje minimální technické parametry vyplněním 
položky „splněno: ANO/NE“ v příloze č.8 a nechá podepsat osobou oprávněnou jednat jménem 
či za účastníka. Pokud dodavatel uvede, že nabídka některý z parametrů nesplňuje, tak bude 
vyřazena a účastník vyloučen. 
 
Dodavatel je dále povinen v nabídce předložit produktové listy nabízených produktů. 
Z předložených produktových listů musí být zřejmé splnění minimálních technických parametrů, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1, č. 2 a č. 3., resp. přílohy č. 8. 
 
Zakázka bude realizována v rámci projektu OP JAK – Operační program Jana Ámose 
Komenského. 
 
Předpokládaná celková cena veřejné zakázky je 700 000,- Kč bez DPH. 

6. Doba a místo plnění zakázky: 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 8.7.2024 
Závazný termín dodání: do 23.8.2024 
Místo dodání: Kraj Ústecký, obec Krupka, adresa: Teplická 400, 417 41 Krupka 
 
 



 
 

 - 3 - 

7. Prohlídka staveniště: 

S ohledem na povahu dodávky nebude prohlídka místa plnění organizována. 

8. Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci: 

Zadavatel požaduje prokázat: 

• Základní způsobilost – analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník 
výběrového řízení formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem 

• Profesní způsobilost – analogicky jako podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník 
výběrového řízení předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

• Technická kvalifikace – k prokázání kritéria technické kvalifikace dodavatel předloží seznam 
min. 3 zakázek obdobného charakteru, realizovaných v období posledních 5 let před 
zahájením výběrového řízení. Takovouto zakázkou se rozumí zakázka na dodávky odpovídající 
předmětu plnění o min. finančním objemu 200 tis. bez DPH). Dodavatel doloží formou 
čestného prohlášení seznam zakázek, u kterých uvede následující údaje: identifikace 
objednavatele včetně uvedení kontaktní osoby (e-mail, telefon), předmět zakázky, cenu bez 
DPH, dobu a místo provádění. 

Účastníci výběrového řízení mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok. Certifikát nahrazuje 
prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Dodavatelé prokáží splnění základní a profesní způsobilosti a kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel splňuje 
podmínky.  

Z prohlášení musí vyplývat, že dodavatel: 

• splňuje podmínky základní způsobilosti, 
• disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 
• je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii v českém 
jazyce. 

Účastníci, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být z výběrového řízení 
vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat analogickým postupem, jako 
dle zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů. 

9. Hodnotící kritéria: 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídky s dílčím kritériem 
– nejnižší nabídkové ceny za dodané zboží, váha 100 %, přičemž hodnocena bude cena včetně 
DPH. 

 

 



 
 

 - 4 - 

10. Způsob hodnocení nabídek (dílčích hodnotících kritérií): 

Zadavatel nejdříve seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny s DPH od nabídky s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší cenou a jako nejvýhodnější nabídka 
bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

V případě shodných nabídkových cen uchazečů rozhodne o pořadí náhodný výběr losem, 
provedený za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká. 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní 
částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná.  

Nabídková cena bude uvedena za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech 
prací, dodávek a služeb potřebných ke zdárnému dokončení díla, a to v členění: cena bez DPH, 
dále sazba DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v KČ v souladu se zákonem 
235/2004 Sb. Ve znění pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

Součástí nabídkové ceny bude: 

• doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 
• dodací lhůta do 23.8.2024 
• záruční doba min. 24 měsíců na kompletní dodávku zařízení 
 
Celková nabídková cena bude zpracována oceněním soupisu dodávky, který je přílohou č.4-8 
této výzvy. 

 
Soulad nabídky se zadávacími podmínkami bude prokázán doplněním údajů do soupisu dodávky, 
která je přílohou č. 8 této výzvy. Dodavatel uvede, zda nabízený produkt splňuje minimální 
technické parametry vyplněním položky „splněno: ANO/NE“ a nechá podepsat osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud dodavatel uvede, že nabídka některý 
z parametrů nesplňuje, tak bude vyřazena a účastník vyloučen. 
 
Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není 
jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 
 
Zadavatel stanovuje maximální hodnotu zakázky, kterou nesmějí uchazeči ve svých nabídkách 
překročit. Jejich překročení bude znamenat porušení zadávacích podmínek a bude mít za 
následek vyloučení nabídky uchazeče z dalšího hodnocení. Maximální a nepřekročitelná cena 
zakázky činí 900 000,- Kč včetně DPH. 

12. Poskytování dodatečných informací: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Jedná se o zakázku malého rozsahu, písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky.  

13. Obchodní podmínky: 

Termín splatnosti 14 dní po předání díla přes fakturu. 



 
 

 - 5 - 

14. Lhůta pro podání nabídky a otevírání obálek: 

Nabídky budou podány na adresu zadavatele nejpozději: do 2.7.2024 do 11:30 hodin. V případě 
zaslání nabídek poštou musí být k tomuto termínu nabídky doručeny na adresu zadavatele.  

15. Termín a místo pro otevření obálek: 

Termín: 2. 7. 2024 od 12:00 hod 
Místo: ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 400, Teplická 400, 417 41 Krupka 
 
Při otevírání obálek mají právo být přítomni pouze zástupci účastníků, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě po podání nabídek, po prokázání totožnosti, oprávnění jednat 
jménem či za účastníka a podpisu v prezenční listině, členové komise jmenované zadavatelem, 
zapisovatelé a osoby přizvané zadavatelem nebo hodnotící komisí.  

16. Požadavky na zpracování nabídky a další požadavky zadavatele: 

Účastník podá nabídku v listinné podobě v jednom vyhotovení dle podmínek zadavatele 
uvedených v této výzvě. Elektronické podání není možné. 
 
Nabídka včetně veškerých dokladů bude u fyzických osob potvrzena účastníkem a u právnických 
osob bude potvrzena statutárním orgánem účastníka, nebo osobou pověřenou zastupováním 
statutárního orgánu. V případě potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží účastník v nabídce 
plnou moc. Uvedené doklady účastník předloží v originálním vyhotovení nebo v jejich úředně 
ověřené kopii. 
 
Nabídka včetně dokumentů a příloh bude zpracovaná v českém jazyce. Nabídka nebude 
obsahovat žádné přepisy či opravy, které by zadavatele mohly uvést do omylu. Nabídku se všemi 
doklady doporučujeme svázat do jednoho svazku a dostatečným způsobem zajistit proti 
manipulaci s listy.  
 
Přílohou č. 6 této výzvy je závazný text kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního 
vztahu s vybraným dodavatelem. Přílohy ke smlouvě, pokud jsou vyžádány i na jiném místě 
zadávací dokumentace, není povinné předkládat duplicitně u návrhu smlouvy v nabídce. 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy závazného textu smlouvy účastníkem 
v rámci přípravy smlouvy, která musí být součástí nabídky, a který musí být podepsán osobou či 
osobami oprávněnými podepisovat za účastníka. Tento text smlouvy musí v plném rozsahu 
respektovat podmínky uvedené v této výzvě. Zadavatel připouští pouze následující úpravy 
závazného textu smlouvy: doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, včetně titulu, 
jména, příjmení a funkce osoby podepisující smlouvu za účastníka, nabídkovou cenu, bez 
možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 
 
Všechny listy nabídky doporučujeme očíslovat řadou počínaje číslem 1. 
 
Účastník výběrového řízení může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 
Účastník, který podal nabídku ve výběrovém řízení nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Účastník podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 



 
 

 - 6 - 

• krycí list (viz. příloha č. 7 Výzvy), 

• nabídkový list (viz. příloha č. 5 Výzvy), 

• doklady k prokázaní kvalifikačních předpokladů, 

• naceněný soupis dodávek a prací (viz. příloha č. 8 Výzvy), 

• návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (viz. 
příloha č. 6 Výzvy), 

• produktové listy nabízených produktů. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník výběrového řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

17. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky: 

Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu s uvedením názvu, adresy 

a IČO účastníka a výrazným označením: 

„Nabídka – Dodávka IT techniky do dvou učeben pro ZŠ a MŠ Krupka“ a výzvou 

„NEOTVÍRAT“ 

Obálka, či jiný obal bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje obálky musí 

být přelepeny a orazítkovány či jinak značeny identifikačním údajem uchazeče). Při odeslání 

poštou, prostřednictví osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 

prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního předpisu, nabídku doporučujeme 

zaslat doporučeně. 

 
Nabídky je možno poslat poštou, kurýrem, nebo podávat osobně na adresu zadavatele 
v pracovních dnech, a to: pondělí až pátek od 7.00 do 15.00 hod., na níže uvedené adrese: ZŠ a 
MŠ Krupka, Teplická 400, 417 41 Krupka 
 
 
 
 

V Krupce dne   ………………………………………………………….... 
Mgr. Tomáš Liška, MBA, ředitel školy 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Parametry pracovní stanice 

Příloha č. 2 – Dokovací stanice – USB-C 

Příloha č. 3 – SW řešení sledování a managementu IT učeben 

Příloha č. 4 – Zadání pro potřeby vybavení IT učeben 

Příloha č. 5 – Nabídkový list 

Příloha č. 6 – Závazný text kupní smlouvy 

Příloha č. 7 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 8 – Naceněný soupis dodávek a prací 


		2024-06-21T09:26:46+0200
	Mgr. Tomáš Liška, MBA




